
１　教育委員会定例会議事日程

順位 ページ 所管課

1

2 報告第１６号
令和６年度周南市一般会計補正予算要求につ
いて

１～７ 各 課

3 議案第３２号
令和６年度（令和５年度対象）教育委員会の
点検・評価報告書の提出について

８ 教 育 政 策 課

２　協議会

(1) 共催及び後援大会等一覧表 ・・・（該　当　課）

※資料　当日配付

令和6年12月18日(水)14時00分開催

件　　　　　名

会議録署名委員の指名について



 



報告第 １６ 号  

 

 

 

 

令和６年度周南市一般会計補正予算要求について 

 

 このことについて、別紙のとおり報告する。 

 

 

   令和６年１２月１８日提出 

 

周南市教育委員会      

教育長 厚 東 和 彦   

 

 

（提案理由） 

 周南市教育委員会教育長に対する事務委任等に関する規則第３条第２項 
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（
高

尾
）

1
6
5

会
計

年
度

任
用

職
員

報
酬

1
,0

0
7

1
,1

5
9

7
7

8
2

5

保
健

体
育

費
学

校
給

食
費

学
校

給
食

管
理

運
営

事
業

費
（
住

吉
）

1
6
5

職
員

共
済

組
合

負
担

金

1
5
2
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議案第 ３２ 号  

 

 

 

 

令和６年度（令和５年度対象）教育委員会の点検・評価報告書の提出に

ついて 

 

 このことについて、別紙のとおり提出する。 

 

 

   令和６年１２月１８日提出 

 

周南市教育委員会      

教育長 厚 東 和 彦   

 

 

（提案理由） 

 周南市教育委員会教育長に対する事務委任等に関する規則第２条第１７号 
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